



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Camerata Øresund - efterår-/vintersæson 2022
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	05-09-2022
Slutdato:	03-12-2022
Antal opførelser/koncerter:	7

Sted	
Koncertkirken Blågårds Plads 6A, 2200 København N København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	60000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Barokensemblet Camerata Øresund: 9-15 musikere (med forbehold for ændringer) Violiner: Peter Spissky (koncertmester og kunstnerisk leder) Tinne Albrechtsen Ida Lorenzen Alison Luthmers Teyssier Jesenka Balic Zuni Arsema Asghodom Bratch: Rastko Roknic Mikkel Schreiber Cello:Hanna Lofsdottir Bas: Joakim Peterson Lut:Dohyo Sol Cembalo:Marcus Mohlin Justin Bland: Trompet Pernille Petersen: Blokfløjte Per Bengtsson: Obo Solister til Baroktoberfest: Martin Vanberg- tenor, Lisa Rydberg: violin Lisa Långbacka: accordeon + Vokalensemblet Fieri Consort: 4 sangere
Evt. relevant link til projektet:	<a href="http://www.camerataoresund.com">www.camerataoresund.com</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Til efterår/vinter 2022 planlægger Camerata Øresund tre spændende koncertprojekter i Kbh: FOR FULD UDBLÆSNING! I et program med tre koncerter for henholdsvis obo, blokfløjte og trompet sætter CØ fokus på barokmusik med blæs i, med bl.a baroktrompetvirtuosen, Justin Bland, som solist. Konserterne spilles i Koncertkirken og i Unitarernes hus hos Østerbro koncertforening. BAROKTOBERFEST 2022 i Koncertkirken, Kbh N. I oktober 2022 åbner Camerata Øresund igen dørene op for Baroktoberfest - en sprudlende barokmusikfestival med koncerter på højt kunstnerisk niveau i en afslappet atmosfære. Festivalen byder på fire koncerter over to dage og med et program der spænder vidt - fra intim kammermusik og folke-barok til virtuose koncerter og arier- kan publikum glæde sig til spændende oplevelser med Camerata Øresunds musikere samt udvalgte gæsteartister. GRAUPNERS JULEKANTATER Til december præsenterer vi et program med sjældent hørte julekantater af komponisten Ch. Graupner, sammen med det engelske vokalensemble Fieri Consort. Kantaterne, med jublende korsatser og intime arier, fanger essensen af julebudskabet og med denne opførelse i Den Sorte Diamant synges julen ind på bedste vis.</p>



#### **Formidling af projektet**

Camerata Øresund har et trofast publikum, som udviser stor interesse for vores koncerter og projekter. Vi bruger sociale medier og vores hjemmeside til at fortælle om vores koncerter i form af f.eks. videoer fra prøvearbejdet op til koncerterne. Det er vores erfaring at de deles og skaber opmærksomhed. Ligeledes trykker vi plakater og flyers til ophæng relevante steder, samt annoncerer i nogen af de største aviser som f.eks Politiken og Berlingske. Vi har et godt samarbejde med vores koncertsteder, som også reklamerer for vores koncerter via deres netværk. Vores koncert i Den Sorte Diamant er en del af deres koncertserie, som har sit faste publikum. Østerbro koncertforeningen har også bygget op et fast publikum som kommer til foreningens koncerter. I forbindelse med annoncering af Baroktoberfest vil vi gøre en stor indsats i form af kampagner med små videoopslag på diverse digitale medier samt arbejde ekstra hårdt for at få journalisters opmærksomhed med henblik på omtale i aviser. Det er vores mål at kunne øge antallet af publikum i forhold til sidste år med en skarpere Pr-indsats.

#### **Information om ansøger**

Ansøgers navn	
Virksomhed	Foreningen Camerata Øresund
Momsregistreret	